[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2018

с. Сигаево

№     669

Об организации продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

В связи с признанием аукциона №2 от 04.07.2018 г. по продаже муниципального имущества несостоявшимся, руководствуясь ст.23 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация муниципального образования «Сарапульский район»                                         п о с т а н о в л я е т:

1. Продать посредством публичного предложения следующее муниципальное имущество:

Лот №1 —  здание, крыльцо, крыльцо, ограждение, назначение: конторское, общей площадью 141,2 кв.м., и земельный участок с кадастровым номером 18:18:061001:106,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания, площадью 401 кв.м., расположенные по адресу: УР, Сарапульский район, с.Октябрьский, ул.Школьная, д.11.

 Лот №2 - пилорама, назначение: производственное, 1-этажное, общей площадью 169 кв.м., и земельный участок с кадастровым номером 18:18:015001:312, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: эксплуатация и обслуживание пилорамы, площадью 5530 кв.м., расположенные по адресу: УР, Сарапульский район, с.Кигбаево, ул.Совхозная, 69, строение 1.
 Лот №3 - пожарный резервуар, назначение: нежилое, производственное (промышленное), общая площадь 120 кв.м., инвентарный №13392, лит. А и земельный участок кадастровый номер 18:18:070005:143, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания, общей площадью                           2084 кв.м., расположенные по адресу: УР, Сарапульский район, с. Северный,                        ул. Октябрьская, д.1, сооружение 2.

 Лот №4 - здание, назначение: нежилое, общая площадь 55,7 кв.м., количество этажей: 1, в том числе подземных: 0 и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Общественное использование объектов капитального строительства (код 3.0) — Размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека, площадь 239 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Пентеги, ул. Школьная д.4.
Лот №5 - жилой дом, назначение: жилой дом, общая площадь 29,6 кв.м., количество этажей: 1, в том числе подземных: 0 («под снос») и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь 3500 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Выезд, ул. Азина, д.9.
2. Установить цену первоначального предложения, шаг понижения, шаг аукциона и цену отсечения следующие:

	Номер лота
	Цена первоначального

предложения с НДС (руб.)
	Шаг понижения (руб.)
	Шаг аукциона  (руб.)
	Цена отсечения

с НДС (руб.)

	Лот №1
	200 100
	20 010
	10 005
	100 050

	Лот №2
	304 300
	30 430
	15 215
	152 150

	Лот №3
	337 400
	33 740
	16 870
	168 700

	Лот №4
	59 743
	5 974,3
	2 987,15
	29 871,5

	Лот №5
	130 200
	13 020
	6 510
	65 100

Глава муниципального образования                                                                И.В. Асабин

Согласовано:

Зам. Главы администрации

П.В. Сапаров

Начальник

Управления правовой работы и

муниципальной службы                                                                 А.П. Зыкин
Начальник сектора собственности                                                 Э.З. Ялалова

Морозова Е.П.

24-627
_123457060